
Přehled materiálů 2009, platný od 1. ledna 2009

24

P
R

O
M

A
S

T
O

P
®

28. PROMASTOP®-UniCollar® – požárně ochranná manžeta

Popis výrobku
Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-UniCollar® 

je požárně ochranný manžetový pás s intumescenčním 

materiálem, který lze zkrátit na potřebnou délku podle 

vnějšího průměru trubky. Hodnota požární odolnosti EI 60 až 

EI 120 dle ČSN EN 1366-3.

Oblasti použití
Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-UniCollar® 

se používá pro utěsnění prostupů hořlavých potrubí (např. 

odpadních, s pitnou vodou, vedení potrubní pošty), o průměru 

do 160 mm, požárně dělícími stěnami (masivními i lehkými) 

a stropy.

Název Způsob dodání Balení

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-UniCollar®

návin 2,25 bm/krabice (včetně 16 ks krátkých úchytů)
papírová krabice 1 krabice

Úchyt krátký možno i jednotlivě bez obalu

Úchyt dlouhý možno i jednotlivě bez obalu

Stanovení ceny
Ceny jsou stanoveny včetně balení. Ceny platí pro materiál 

franco centrální sklad. V ceně není zahrnuta doprava 

z centrálního skladu. Za škody způsobené při přepravě 

z centrálního skladu a při následné manipulaci plně zodpovídá 

dopravce popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) není 

zahrnuta do výše uvedených cen.

Obaly
Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo ochrany 

materiálu nezbytné další zabalení, jde toto k tíži kupujícího, 

stejně jako případné náklady na zpětné zaslání zapůjčených 

obalů.

Platba
Viz „Platební a dodací podmínky Promat s.r.o.“ na straně 40.


